CMN.
proc. ns 2762) 225

4 Fls. O
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação N.º /sed /2020.

Ementa: Tomar providência quanto ao descarte

ilegal de lixo no Jardim São Bento.

Senhor Presidente;

Considerando que esse vereador esteve no Jardim São Bento
essa semana, e pode observar o acúmulo de descarte irregular de lizo na Rua

Itaguaçu;

Diante do exposto o vereador Israel Scupenaro, solicita que
seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Que a secretaria competente tome as providências
cabíveis para removero lixo do local e implantar placas proibindo o descarte.

Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores.

Valinhos, 02 de Outubro de 2020.

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencia! São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br